[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ
09 ноября 2018 года                                                                              № 2/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 19.12.2008  № 45/139

 В целях более эффективного управления муниципальной собственностью муниципального образования «Новомалыклинский район»  Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 19.12.2008  № 45/139 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив Приложение №1 в следующей редакции: «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район», подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименова-ние имущества

	Местонахождение имущества
	Площадь предоставля-емого имущества,
кв.м
	Наименование правообладателя имущества

	1
	         2
	         3
	      4
	       5

	1
	Нежилое помещение
	 с.Александровка, ул.Центральная,6
	35
	Муниципальное автономное учреждение «Управление муниципальным хозяйством»

	2.
	Нежилое  помещение
	с.Новочеремшанск, ул.Заводская,3а
	32
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»

	3.
	Нежилое помещение
	с.Старый Сантимир, ул.Центральная,36
	35
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр обеспечения муниципальной системы образования»

».
    2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                       В.П.Крымкин